In the early fourteenth century nearly the whole of the church's early chancel was rebuilt and four richly traceried
windows were incorporated (VCH Worestershire III, pp. 40-1). Whether this work had fallen into decay at the
close of the century for the above clause concerning the chancel to appear is not known. The clause may simply
represent a means of signposting the vicar's responsibility for the chancel and its upkeep, a fact it may have been
pertinent to reinforce given the 'recent' restoration work. The only work of the late fourteenth century would seem
to have been a round-headed door of that period located in north wall and opening into the church's vestry (VCH
Worestershire III, p. 41).

189. Indenture of indemnity of the dean and chapter of St. Mary's and Henry, bishop
of Worcester, concerning the indemnities agreed to be paid to the bishops of Worcester
by St. Mary's following the appropriation of the parish churches of Chaddesley Corbett
and Haselor. St. Mary's agrees to pay annually at Michaelmas 6s. 8d. for Chaddesley
Corbett and 3s. 4d. for Haselor. They stand all their goods and revenues as surety for the
payments, and in the event that payments should fall into arrears the bishop of
Worcester may sequester this income and these belongings until satisfaction is made.

24 November 1394

Indentura de indempnitate episcopi Wigom' dea ecclesiis de Haselore et Chaddesley

Universis sancte matris ecclesie filiis presentes litteras indentatas inspecturis decanus et
capitulum ecclesie beate Marie Warr' Wygom' diocesis salutem in Domino sempitemam.
Cum ecclesie parochiales de Chaddesley Corbet et Haselore diocesis antedicte nobis decano
et capitulo antedictis ac nostre collegio predicte b fuerunt et sint auctoritate apostolica ex certis
causis veris, sufficientibus et legitimis apropriate, unite ac in nostros proprios usus et ecclesie
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nostre collegiate predicte concesse, perpetuo possidende. Nosque considerantes dampna et
jacturas que sancta mater nostra ecclesia Wygom' patitur et patietur infuturum, occasione
appropriationis, unionis et concessionisc ecclesiarum antedictarum, eo quod quoscumque
fi-uctus, redditus et proventus dictarum ecclesiarum temporibus vacationum earundem, necnon
quascumque obventiones ad easdem pertinentes, durantibus vacationibus huiusmodi episcopi
ecclesie Wygom' de consuetudine laudabili legitime prescripta percipere consueverunt et
habueruntd ac libere disponere de eisdem quorum quidem emolumentorwn e perceptio a dictis
episcopis occasione apropriationis et unionis ecclesiarum predictarum cessabit. Cum dicte
ecclesie durantibus apropriatione et unione predictis vicariis non debeant. Sicque ipsa ecclesia
Wigom' et episcopus eiusdem qui pro tempore fuerit grave dampnum paterentur si aliunde
super hoc immo fuerit provisio. [110ri f Unde nos decanus et capitulum antedicti indempnitati
dicte ecclesie Wygom' necnon reverendi in Cristo patris et domini domini Henrici Dei gratia
nunc Wygom' episcopi, necnon successorum suorum ipsius ecclesie episcoporum ipsorum
temporibus successivis prospicere cupientes, in hac parte ut tenemur concessimus pro nobis
et successoribus nostris, unanimi consensu, et voluntate habito super hoc tractatu solempni et
diligenti de jure requisito ordine reverendo patri Henrico Dei gratia Wygom' episcopo, et suis
successoribus ecclesie Wigom' episcopis qui pro tempore erunt, unam annuam pensionem,
[...] g duas annuas pensiones, videlicet de ecclesia de Chaddesley predicta sex solidos et octo
denarios, et de ecclesia de Haselore antedicta tres solidos et quatuor denarios, de cetero
solvendas per nos et successores nostros, seu aliquem alium nomine nostro, in ecclesia
cathedrali Wigomien', eidem domino episcopo et suis successoribus Wigom' episcopis, annis
singulis imperpetuum, ad festum sancti Michaelis Archangeli et in eodem festo sine ulteriori
dilatione, de dictis ecclesiis et ipsarum fructubus habita sufficienti acquietantia singulis annis
super solutione pensionis seu pensionum predictarum. Ad quam quidem pensionem, seu
penciones, eisdem loco et termino fideliter persolvendam et persolvendas, obligamus nos
dictas ecclesias nostras fructusque redditus et proventus earundem, quosumque ad nos
spectantes et omnia bona nostra ibidem existentia, ad quorumcumque manus devenerint pro
nobis et successoribus nostris perpetuis et futuris temporibus per presentes volentes et
concedentes expresse per nobis et successoribus nostris, quod si dicta annua pensio, seu dicte
annue pensiones vi solidorum et octo denariorum et iii solidorum et iiii denariorum, in toto
vel in parte, aretro fuerint, suo termino non soluto, quod statim ex tunc summar(ie) et de piano
quocumque juris ordine pretermisso etiam nobis non vocatis bene liceat dicto domino episcopo
et suis successoribus qui pro tempore fuerint fructus et proventus dictarum ecclesiarum
quoscumque ad nos pertinentes, ad quorumcumque manus devenerint, sequestrare et sub arto
sequestro custodire, donee sibi de pensione seu pensionibus predictis, cum arreragiis, dampnis
et expensis eiusdem domini episcopi occasione retardate' solutionis huiusmodi integre fuerit
satisfactum. Renunciantes insuper expresse pro nobis et successoribus nostris et querelis
occasione premissorum seu alicuius eorundem per nos interponendis quibuscumque; necnon
beneficio restitutionis in integrum et aliis quibuscumque [110v] f juris remediis nobis in hac
parte competentibus seu competituris, que dicte annue pensionis seu dictarum pensionum
solutionem poterunt impedire seu retardare durantibus saltem appropriationibus predictis, ipsis
tamen vel earum altera dissolutis cessent pensiones seu pensio cuius fuerit ecclesie dissoluta
apropriatio. In cuius rei testimonium parti huiusmodi indenture remanenti penes decanum et
capitulum ecclesie collegiate beate Marie Warr' antedicte, nos Henricus miseratione divina
Wigom' episcopus sigillum nostrum presentibus apposuimus. Alteri vero parti penes nos
remanenti prefati decanus et capitulum sigillum eorum commune apposuerunt. Dat' quo ad
nos Henricum miseratione divina Wigorn' episcopum antedictum in castro nostro de
Hertlebury vicesimo quarto die mensis Novembris anno Domini millesimo ccc" nonagesimo
quarto.
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Henry Wakefield was consecrated as bishop of Worcester 28 October 1375, having received his temporalities
on 14 October, and died 11 March 1395 (Handbook of British Chronology, p. 279).